债权催收暨转让公告
根据河北东拓投资有限公司与保定市匡义企业管理有限公司签订的债权转让合同，河北东拓投资有限公司已将下列借款的债权

及担保权利转让给保定市匡义企业管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人：下列借款均已到期或逾期，请下列债务人、担
保人向保定市匡义企业管理有限公司尽快履行还款或担保义务（若借款人担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告
河北东拓投资有限公司

保定市匡义企业管理有限公司
2023年11月21日

借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

（或合同签定日期） （或合同签定日期）

保定市西城宾馆（美园大酒店） [1996年]第0101号 河北保定西城集团有限公司和保定市新市区颉庄乡 [1996年]第0101号

水碾头村村民委员会

[1996年]第0806号 河北保定西城集团有限公司和保定市新市区颉庄乡 1996年第0806号

水碾头村村民委员会

保定市西城实业总公司 [建流97年]第5号 保定市西城宾馆、保定市新市区颉庄乡水碾头村村民 [建流97年]第5号

委员会

保定市中药材公司（原借款人 （94年）第94270号 河北省保定地区中药材公司 （94年）第94270号

保定地区中药材公司业务一科）

保定市中药材公司（原借款人 （94年）第94385号 河北省保定地区中药材公司 （94年）第94385号

保定地区中药材公司业务一科）

保定市紫华娱乐有限公司 （95年）第4122号 保定市医药公司（保定市医药有限责任公司） （95年）第4122号

保定市紫华娱乐有限公司 保建西办委字（94） 保定市医药公司（保定市医药有限责任公司） 保建西办委字（94）

第（23）号 第（23）号

保定市紫华娱乐有限公司 （94年）第4号 保定市医药公司（保定市医药有限责任公司） （94年）第4号

注销公告
机构名称：中佳保险代理有限公司武安营业部
统一社会信用代码：91130481MA0E0DK45A
机构代码：201915130481800
成立日期：2019年08月21日
营业场所：河北省邯郸市武安市北环路与建设大街交
叉口东南角永丰嘉苑楼下
经营范围：在武安代理销售保险产品；代理收取保险
费；代理相关保险业务的损失勘察和理赔；中国保监会
批准的其他业务。

青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞枢纽互通段
（以下简称“该路段”）改扩建工程初步设计已获交通运输部
批复，决定对该路段改扩建施工实施交通分流绕行措施。
现将有关事宜公告如下：

该路段（k640+329.52-k661+600）双向进行改扩建
施工，施工期间井陉收费站关闭。采用两侧拼宽方案，由
既有的双向四车道改扩建为双向六车道，该路段内全部桥
梁拆除、重建。工期拟于2023年5月11日10:00至2024
年12月21日。改扩建施工路段两端设置分流点，禁止车
辆通行。

该路段工程工期较长，实际施工进度可能有所调整。
对施工期间造成的不便深表歉意，敬请广大司乘人员理解
和支持。

河北石太高速公路开发有限公司

关于青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞
枢纽互通段改扩建施工实施交通分流的公告

拍 卖 公 告
受邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司管理人委托，我公司定于2023

年12月6日10时至2023年12月7日10时（延时的除外）在中国拍
卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn/）进行
公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1号标的：邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司应收账款、预付账款和其

他应收账款（整体拍卖），起拍价96088001.4元；
2号标的：邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司持有的邯郸市峰峰矿区

双兴小额贷款有限公司20%的股权，起拍价8000000元。
二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。
三、标的展示：2023年12月4日-2023年12月5日。
四、竞买登记手续：
1、1号标的竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币

19220000元，2号标的竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金
人民币1600000元。

2、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍卖资
料后于2023年12月5日16时前将竞买保证金交到拍卖人指定账
户，并于2023年12月5日17时前与拍卖人确认并开通竞买资格
（竞买人在了解标的情况、实名注册、报名、在约定期限内及时交纳
竞买保证金，经审核通过后，方可取得竞买资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。
六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最

后5分钟如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。
七、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街255号安居商务大厦B

座603号。
联系方式：13313309550 赵先生

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2023年11月21日

邯郸 72023.11.21
河北经济日报

执行主编：董亚青 责任编辑：王翔 E-mail：hbjjbbjb@163.com

本报讯（记 者武萌 通 讯

员陈路刚 康志豪 秦红英）近

日，鸡泽县结合实际，制定出

台《2023年秋冬季大气污染综

合治理攻坚行动实施方案》，

细化量化任务目标，组合重拳

出实招，铁腕铁规，标本兼治，

统筹推进工业企业污染治理、

全域扬尘污染治理、散煤复燃

排查管控、秸秆禁烧管控、烟

花爆竹禁燃禁放管控、车辆污

染管控、餐饮油烟污染治理、

“散乱污”企业动态清零等八

项大气污染综合治理攻坚行

动，持续改善县域环境空气质

量，全面提升椒乡人民群众的

幸福感和获得感。

加强工业企业污染治理。

在持续开展新兴、铸造、棉纺三

个园区企业扬尘管控提升的基

础上，结合实际情况，加强对全

县所有企业治污设施提升改造

和内部常态化卫生保洁，以及

厂容厂貌和周边环境整治进行

提升。

强化全域扬尘污染治理。

严格落实建筑施工扬尘整治，

落实“六个百分百”和“两个全

覆盖”及自建房扬尘治理 5项

标准；持续强化道路洒水保洁，

严格落实“双五双十”和“六无

六净”标准；强化 44个重点村

庄及园区道路湿法清洗保洁，

带动全县农村环保提升。持续

开展全县停车场扬尘污染排查

整治，减少扬尘产生。

加大散煤复燃管控力度。

通过悬挂宣传标语、村庄大喇

叭广播、流动宣传车等方式，全

方位开展宣传，并利用“自查+

抽查”方式对散煤销售、存储和

使用行为进行全面排查，打击

散煤流动销售，建立清单，确保

特殊人群清洁替代温暖过冬，

持续加强养殖场日常帮扶及排

查监管工作，杜绝养殖场燃煤

复燃。

强化秸秆禁烧管控。持续

开展禁烧宣传，同时对田间地

头、路边沟渠等区域堆放的秸

秆、树叶等火源隐患进行全面

排查清理，阻断露天焚烧火

源。并组织乡、村两级巡查队

伍，划分区域，厘定责任，建立

台账，加大巡查处置打击力

度。8个禁烧督导组常态化督

查，加大问责力度，按照禁烧问

责规定加严实施问责，推进各

项管控落实，真正做到“不点一

把火，不冒一缕烟”。

严厉打击非法燃放烟花爆

竹现象，对查处的非法存储、销

售、燃放烟花爆竹的案例，加大

公开曝光力度，全县红白喜事

要落实“村—乡镇—辖区派出

所—大气办”报备制度，对全县

范围的商场超市、沿街门店、仓

储场所开展持续排查，保持烟

花爆竹禁燃禁放高压态势。

严格车辆污染管控。加强

引导，落实重型柴油货车绕行

主城区措施，降低氮氧化物排

放总量；持续加强工业企业厂

区、物流园区、施工工地等非道

路移动机械的监督检查，对使

用冒黑烟高排放的工程机械，

从严处罚，限期整改，严格落实

特殊时段车辆应急管控措施。

强 化 餐 饮 油 烟 污 染 治

理。对所有餐饮单位、经营商

户常态化巡查，督促规范油烟

净化设施安装、使用及维护清

洗，严格落实半月进行 1次清

洗要求。

持续开展“散乱污”整治回

头看，对已经取缔的“散乱污”

企业、老旧车间等进行排查，坚

持动态“清理”。对属于关停取

缔的企业，落实“两断三清”。

对手续齐全但生产工艺落后、

污染治理设施缺失、污染物排

放不能稳定达标的企业，依法

停产整治。充分发挥乡镇环保

所和网格员作用，严防“散乱

污”企业死灰复燃。

鸡泽八项攻坚行动治理秋冬季大气污染

今年以来，丛台区工程中心校黄窑小学积极开发

教学资源，开设以“美术设计”“运动健康”“经典诵读”

“缤纷棋社”“多彩啦啦操”为主题的多个社团，发挥孩

子特长，培养学生兴趣，丰富课后内容，达到促学效果。

记者 武萌 通讯员 马岩 摄

近日，广平县通过引进养护外包公司，将县乡道路纳入市场化养护，不仅提高公路养护专业化水平，还实现了人员到位、设备

到位、管护到位、投入到位，并依托“智慧交通综合服务平台”，有效推动农路管养工作模式向精细化、智能化转变，使全县659公里

农村公路得到全方位科学管养。 记者 武萌 通讯员 商风谦 摄

本报讯（记者武萌 通讯员王华美 卢文彬）“县中医院

专家定期到我们这坐诊，还能打电话预约，到村里上门

来看病，真是太方便了，以后看病就医有了更好的保

障！”近日，在馆陶县路桥乡卫生院，本司寨村村民靳季

勇给孩子看病时说。

据悉，自馆陶县开展紧密型县域医共体以来，该县

中医院定期组织医疗团队到镇卫生院坐诊，指导镇卫生

院医务人员医疗能力提升，为基层群众就医提供便利，

受到群众的欢迎与称赞，就医满意度持续提升。

近年来，馆陶县积极探索强化基层医疗服务能力，方

便群众就近就医，减轻疾病负担，通过实施“三项措施”

“三个一”“三种体制”“三强化”，倾力打造“党建、管理、医

防、特色”为主的中医医共体，实现了“3+3+3+3=12分的

满意”，打通了中医中药服务群众的“最后一公里”。

本报讯（记者武萌 通讯员蒿群英）近日，魏县人民

医院启动全县“心电一张网”项目，进一步加强胸痛中心

医疗保障服务能力建设，实现了县级医院、基层医院、卫

生室和患者紧密连接，畅通了胸痛救治渠道。

魏县“心电一张网”项目是将胸痛救治拓展至院前环

节的创新性项目。有了“心电诊断中心”作为紧密连接的

纽带，实现上级医院和下级基层医疗病情的互联互通，各

自发挥特点和长处，协同作业，推动完善县域分级诊疗体

系，对提升县域内医疗服务能力，推进县级医院高质量发

展具有深远影响。魏县人民医院继续发挥带头作用，并

以此作为新的起点，不断提升专科技术水平和加强医疗

质量内涵建设，推动县域内胸痛中心建设高质量发展，实

现从单家医院向全区域协同救治模式转变。

魏县人民医院
“心电一张网”项目启动

本报讯（记者武萌 通讯员高改花 苑鹏）地面干净

整洁，绿树环抱矿山，花鸟相映成趣……走进冀中股份

云驾岭矿，像是走进了一幅自然山水画。

该矿对矿区内的主要功能分区道路全部硬化绿化，

所有路段乔、灌和草合理搭配，全矿绿化覆盖率达占可

绿化面积100%，绿地率达到35.2%，矿区形成了一个三

季有花、四季常青的园林式单位，呈现出了“矿在绿中、

楼在林中、路在树中、人在园中”的景象。

该矿强化煤尘治理，在洗煤厂、储煤场、排矸场等主要

产尘场所，设置了煤尘观测点，安装换气扇，安装洒水抑尘

设施，并定期进行检测评估，发现问题及时整改。

加大矿井水处理，采用“絮凝+沉淀+压滤”工艺，并

回用于选煤厂、泼洒抑尘、绿化及支农灌溉。设立了7

个噪声监测点，每季度进行一次观测，针对性地进行降

噪处理。

冀中股份云驾岭矿
打造“节能绿色”矿山

本报讯（记者武萌 通讯员侯永
前）为确保冬季供暖企业稳定供暖

和相关电力设备安全运行，国网涉

县供电公司提前部署安排、统筹规

划，利用供暖注水前“黄金期”，针对

其用电设备闲置时间长、负荷集中

的情况，从10月中旬安排工作人员

开展上门服务，为供暖企业开展供

电设施安全检查和设备“体检”。重

点对二次换热站电源及供热泵等配

电设施进行集中“问诊把脉”，提出

改进意见和建议。此外，为确保供

暖季电网安全稳定运行，该公司组

织运维人员细化运维保障措施，对

供暖企业周边线路、配电箱开展全

面排查，对存在的隐患及时进行处

理，做到安全隐患早排查、早发现、

早处理，确保线路设备始终处于安

全稳定运行状态。截至目前，该公

司累计排查隐患13处，为供暖企业

提出整改意见17条。

国网涉县供电公司
护航电网安全

本报讯（通讯员王英亮 张永
超）为保障供暖期群众取暖，国网

广平县供电公司精心谋划，超前部

署，全力保障供暖。

该公司组织精干力量对供电区

域开展全线路特巡特护，为供电线

路“把脉问诊”，做到隐患缺陷早发

现、早消除。同时，开展村级配网

低压排查，结合往年设备运行情

况，对重过载、故障与报修较多的

台区，组织供电所集中开展新一轮

隐患排查，特别是对“煤改电”集中

区域的JP柜、表箱内的空开、漏电

保护装置、表下线等接线柱进行紧

固，对线路通道内的树障、杂草、堆

积物、漂浮物进行“拉网式”清理。

此外，该公司还开展采暖用电宣

传走访，走村入户上门服务，通过朋

友圈、微信群等发布相关信息，为返

乡的外出打工人员开辟用电“绿色通

道”等，确保用户用电安全可靠。

本报讯（记者霍文龙 通

讯员张存良）特色种植助民

富，菊花吐艳产业兴。近年

来，肥乡区充分发挥各基层

党组织战斗堡垒和农村党

员干部先锋模范作用，通过

培育特色产业，发展菊花种

植，壮大集体经济，为当地

村民打开了一条“花样”致

富门路。

初冬时节，肥乡区天台

山镇任堡村的千亩“怀菊”迎

来收获期。在种植基地内，

一朵朵菊花映入眼帘，香气

四溢。抢抓晴好天气，每天

前来忙碌采摘菊花的村民就

有三四百人，为初冬的美丽

乡村增添了一抹丰收的亮丽

色彩。

“我们通过村集体+合作

社+农户的模式，辐射带动周

村群众种植药菊5000多亩，

预 计 收 入 可 达 3000 多 万

元。”肥乡区天台山镇任堡村

党支部书记樊长海说。近年

来，任堡村党支部创新发展

思路和模式，通过土地流转、

辐射带动，着力发展观赏性

强、经济价值高的药菊特色

产业。

“最近，我们天天来这

里采摘菊花，仅采摘菊花每

天就能挣七八十块钱。”任

堡村村民张存玲一边忙着

采摘菊花一边高兴地说。

药菊产业的兴起，不仅让村

里的集体经济有了新的发

展道路，更为村民提供了新

的就业岗位。

按照结构调新、品种调

优、规模调大、效益调高的目

标，在发展壮大村集体经济

的同时，任堡村党支部领办

合作社的模式，起到了以点

带面、富了一片的效果。

“ 在 种 植 药 菊 的 基 础

上，任堡村不断延伸产业链

条，成立了由村集体领办的

合作社，专门为菊花生产加

工提供技术保障，初步形成

了菊花种植、观赏、加工、销

售为一体的产业链。”樊长

海说，“现在，药菊产业已经

成为任堡村实现持续增收

致富的主要途径。下一步，

我们将进一步增加药菊种

植面积，延伸产业链条，提

升菊花品质，提高产业附加

值，使药菊种植成为我们村

一张黄金名片。”

短短几年间，菊花产业

已成为肥乡区群众实现持续

增收致富的“金钥匙”。以天

台山镇任堡村种植药菊、东

漳堡镇南赵村种植茶菊为示

范，已辐射带动肥乡区发展

特色菊花产业1.2万亩，年产

值达到1.8亿元。

国网广平县供电公司
全力保供暖

肥乡：菊花吐艳产业兴

馆陶强化基层
中医医疗服务能力